7

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02 декабря 2022 года                                                                                                      № 187

О признании утратившим силу постановление Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.10.2021 года № 97 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в  Администрации  Михайловского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области, а также его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования по их запросам»
Администрация Михайловского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.10.2021 года № 97 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в  Администрации  Михайловского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области, а также его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования по их запросам»

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве Михайловского сельского поселения  «Информационный вестник Михайловского сельского поселения».
3. Настоящее постановление разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                    А.В. Кулешов

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf